
 

 

UCHWAŁA NR XXI/126/2016 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Pęczniew na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 

238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195) Rada 

Gminy Pęczniew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/84/2015 Rady Gminy Pęczniew z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Pęczniew na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2016 rok” zgodnie z załącz-

nikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2016 rok” zgodnie z załącz-

nikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu gminy Pęczniew na 2016 rok” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 5 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2016” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącz-

nikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 6 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2016 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącz-

nikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 7 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych 

na rok 2016” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 11 „Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2016” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetową w kwocie 215 533,00 zł, która zostanie przeznaczona na: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 215 533,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu pochodzące z wolnych środków w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych w kwocie 199 601,25 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 lipca 2016 r.

Poz. 3089



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Pęczniew 

Jerzy Zych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3089



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XXI/126/2016 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PĘCZNIEW NA 2016 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
2 857 039,00 0,00 2 168,00 2 859 207,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
584 000,00 0,00 2 168,00 586 168,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 0,00 2 168,00 2 168,00 

bieżące razem: 12 001 673,06 0,00 2 168,00 12 003 841,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 133 239,00 133 239,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 133 239,00 133 239,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami sa-

morządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwe-

stycyjnych 

0,00 0,00 133 239,00 133 239,00 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami sa- 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3089



morządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwe-

stycyjnych 

majątkowe razem: 120 000,00 0,00 291 239,00 411 239,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 12 121 673,06 0,00 293 407,00 12 415 080,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik nr 2  
do uchwały nr XXI/126/2016 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PĘCZNIEW NA 2016 ROK 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 463 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 291 239,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 239,97 291 239,97 0,00 0,00 

po zmianach 754 739,97 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 239,97 671 239,97 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 291 239,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 239,97 291 239,97 0,00 0,00 

po zmianach 291 239,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 239,97 291 239,97 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 291 239,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 239,97 291 239,97 0,00 0,00 

po zmianach 291 239,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 239,97 291 239,97 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 009 625,00 960 625,00 634 125,00 15 178,00 618 947,00 326 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 167,03 2 167,03 2 167,03 0,00 2 167,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 011 792,03 962 792,03 636 292,03 15 178,00 621 114,03 326 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 472 728,00 472 728,00 472 728,00 15 178,00 457 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 167,03 2 167,03 2 167,03 0,00 2 167,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 474 895,03 474 895,03 474 895,03 15 178,00 459 717,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 456 250,00 456 250,00 456 250,00 0,00 456 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 167,03 2 167,03 2 167,03 0,00 2 167,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 458 417,03 458 417,03 458 417,03 0,00 458 417,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 906 140,06 11 177 140,06 7 087 787,06 4 651 652,50 2 436 134,56 493 500,00 3 445 853,00 0,00 0,00 150 000,00 729 000,00 729 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 293 407,00 2 167,03 2 167,03 0,00 2 167,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 239,97 291 239,97 0,00 0,00 

po zmianach 12 199 547,06 11 179 307,09 7 089 954,09 4 651 652,50 2 438 301,59 493 500,00 3 445 853,00 0,00 0,00 150 000,00 1 020 239,97 1 020 239,97 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3089



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXI/126/2016 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY PĘCZNIEW NA 2016 ROK 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2016 rok 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem  199 601,25 

1. Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 

950 199 601,25 

 Rozchody ogółem  415 134,25 

1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 415 134,25 

 

Dochody  12 415 080,06 Wydatki  12 199 547,06 

Przychody  199 601,25 Rozchody  415 134,25 

Razem   12 614 681,31 Razem   12 614 681,31 

 

 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXI/126/2016 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI GMINIE PĘCZNIEW W 2016 ROKU 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 268 787,06 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 268 787,06 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

268 787,06 

750   Administracja publiczna 36 674,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36 674,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

36 674,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
5 504,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3089



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 5 504,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 504,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 600,00 

801   Oświata i wychowanie 23 735,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 13 135,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 135,00 

 80110  Gimnazja 10 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 600,00 

852   Pomoc społeczna 3 026 784,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 1 869 440,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 869 440,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 155 150,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 155 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3089



 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

1 971,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 971,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 173,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

173,00 

 85295  Pozostała działalność 50,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

50,00 

bieżące razem: 3 363 084,06 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem: 3 363 084,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3089



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XXI/126/2016 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJI ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI GMINIE PĘCZNIEW W 2016 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 268 787,06 268 787,06 268 787,06 1 195,50 267 591,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 268 787,06 268 787,06 268 787,06 1 195,50 267 591,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,00 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 24,50 24,50 24,50 24,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 750,08 1 750,08 1 750,08 0,00 1 750,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 324,75 2 324,75 2 324,75 0,00 2 324,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 263 516,73 263 516,73 263 516,73 0,00 263 516,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 36 674,00 36 674,00 36 674,00 30 069,00 6 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36 674,00 36 674,00 36 674,00 30 069,00 6 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 069,00 30 069,00 30 069,00 30 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 445,00 4 445,00 4 445,00 0,00 4 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

5 504,00 5 504,00 5 504,00 360,00 5 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
5 504,00 5 504,00 5 504,00 360,00 5 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 144,00 5 144,00 5 144,00 0,00 5 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 23 735,00 23 735,00 23 735,00 0,00 23 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 13 135,00 13 135,00 13 135,00 0,00 13 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130,02 130,02 130,02 0,00 130,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 13 004,98 13 004,98 13 004,98 0,00 13 004,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104,94 104,94 104,94 0,00 104,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 495,06 10 495,06 10 495,06 0,00 10 495,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 026 784,00 3 026 784,00 109 064,00 97 838,00 11 226,00 0,00 2 917 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 1 869 440,00 1 869 440,00 37 389,00 33 862,00 3 527,00 0,00 1 832 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 832 051,00 1 832 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 832 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 098,00 28 098,00 28 098,00 28 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 075,00 5 075,00 5 075,00 5 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 689,00 689,00 689,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 431,00 2 431,00 2 431,00 0,00 2 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 096,00 1 096,00 1 096,00 0,00 1 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3089



 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 155 150,00 1 155 150,00 69 654,00 63 976,00 5 678,00 0,00 1 085 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 085 496,00 1 085 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 358,00 22 358,00 22 358,00 22 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 463,00 39 463,00 39 463,00 39 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 605,00 605,00 605,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

1 971,00 1 971,00 1 971,00 0,00 1 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 971,00 1 971,00 1 971,00 0,00 1 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 173,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 173,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 3 363 084,06 3 363 084,06 445 364,06 129 462,50 315 901,56 0,00 2 917 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3089



Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXI/126/2016 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY PĘCZNIEW DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2016 

Symbol 
Treść Ogółem dotacje 

z tego: 

Dział Rozdz. Dotacje przedmiotowe Dotacje podmiotowe Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01095 Dotacja dla jst w zakresie prowadzenia i finansowania Punktu 

Zbiorczego Zwłok Zwierzęcych (Porozumienie z Gminą Zadzim) 

14 000,00   14 000,00 

600 60014 Powiat Poddębicki – dotacja celowa na pomoc finansową na dofi-

nansowanie zadania „Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej  

nr 3712 E na odc. Siedlątków – Pęczniew o dł. 3,6 km” 

291 239,97   291 239,97 

921 92116 Dotacja dla samorządowej instytucji kultury – Gminna Biblioteka 

Publiczna 

118 000,00  118 000,00  

900 90017 Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

w Pęczniewie 

326 500,00 326 500,00   

Ogółem 749 739,97 326 500,00 118 000,00 305 239,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3089



Załącznik nr 7  

do uchwały nr XXI/126/2016 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W ROKU 2016 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

w 2016 roku 

w tym: Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 

zadania 

Środki 

własne 

budżetu 

Środki w 

ramach Pro-

gramu Rozwo-
ju Obszarów 

Wiejskich na 

lata 2014-2020 

Środki 
inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 010 01010 Modernizacja stacji uzdat-

niania wody w miejscowo-
ściach: Pęczniew, Lubola i 

Księża Wólka - przygoto-

wanie dokumentacji 

232 000,00 98 761,00 -- 133 239,00 Urząd Gminy 

Pęczniew 

2. 600 60014 Powiat Poddębicki – dota-

cja celowa na pomoc finan-

sową na dofinansowanie 
zadania "Przebudowa 

nawierzchni drogi powia-

towej nr 3712 E na odc. 
Siedlątków – Pęczniew o 

dł. 3,6 km" 

291 239,97 291 239,97 -- -- Urząd Gminy 

Pęczniew 

3. 600 60016 Przebudowa polegająca na 

modernizacji drogi dojaz-

dowej do gruntów rolnych 

w miejscowości Brzeg 

380 000,00 222 000,00 -- 158 000,00 Urząd Gminy 

Pęczniew 

4. 630 63003 Zagospodarowanie tury-
styczne rzeki Warty oraz 

Zbiornika Jeziorsko- Bu-

dowa portu jachtowego 
wraz z zapleczem i przyłą-

czami w Wylazłowie – 

przygotowanie dokumenta-
cji 

68 000,00 68 000,00 -- -- Urząd Gminy 
Pęczniew 

5. 900 90015 Budowa oświetlenia hybry-

dowego na terenie gminy 
Pęczniew 

35 000,00 35 000,00 -- -- Urząd Gminy 

Pęczniew 

6. 900 90095 Zagospodarowanie terenu 

na Osiedlu 40-lecia PRL  
w miejscowości Pęczniew - 

przygotowanie dokumenta-

cji 

14 000,00 14 000,00 -- -- Urząd Gminy 

Pęczniew 

Razem 1 020 239,97 729 000,97 -- 291 239,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3089


		2016-07-14T09:41:14+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




